

Kühne Holding ApS

Bakkeborgdalen 40, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 41 56 36 99

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. februar 2023.

Eva Kühne
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kühne Holding ApS
Bakkeborgdalen 40
8600 Silkeborg

Telefon: 25 68 30 25

CVR-nr.: 41 56 36 99

Stiftet: 5. august 2020

Hjemsted: Silkeborg

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Eva Kühne

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Stagehøjvej 22
8600 Silkeborg

Dattervirksomhed

EWA Sensors ApS, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber samt at udøve investeringsvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.100 kr. mod -7.600 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -194.801 kr. mod 140.702 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt sin egenkapital som følge af udviklingen i årets aktiviteter. Selskabets ledelse forventer at reetablere egenkapitalen via kommende års drift. Selskabets ledelse har fremlagt et budget, som viser et overskud før skat for regnskabsåret 2023, ligesom selskabets ledelse har tilkendegivet at ville understøtte selskabets drift i det kommende år.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2022 - 31/12 2022	5/8 2020 - 31/12 2021
Bruttotab	-8.100	-7.600
Værdiregulering af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-186.634	146.634
Øvrige finansielle omkostninger	-1.856	-26
Resultat før skat	-196.590	139.008
Skat af årets resultat	1.789	1.694
Årets resultat	-194.801	140.702
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-146.634	146.634
Disponeret fra overført resultat	-48.167	-5.932
Disponeret i alt	-194.801	140.702

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	186.634
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	186.634
Anlægsaktiver i alt	0	186.634
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	1.789	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	1.694
Tilgodehavender i alt	1.789	1.694
Likvide beholdninger	2.758	4.389
Omsætningsaktiver i alt	4.547	6.083
Aktiver i alt	4.547	192.717

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	146.634
Overført resultat	-54.099	-5.932
Egenkapital i alt	-14.099	180.702
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.646	1.015
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	6.000	6.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	18.646	12.015
Gældsforpligtelser i alt	18.646	12.015
Passiver i alt	4.547	192.717
1 Kapitalberedskab		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-54.099	-54.099
	40.000	-54.099	-14.099

Noter

1. Kapitalberedskab

Selskabet har tabt sin egenkapital som følge af udviklingen i årets aktiviteter. Selskabets ledelse forventer at reetablere egenkapitalen via kommende års drift. Selskabets ledelse har fremlagt et budget, som viser et overskud før skat for regnskabsåret 2023, ligesom selskabets ledelse har tilkendegivet at ville understøtte selskabets drift i det kommende år.

1/1 2022	5/8 2020
<u>- 31/12 2022</u>	<u>- 31/12 2021</u>

2. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
--	----------	----------

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Kostpris 1. januar 2022	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2022	146.634	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-186.634</u>	<u>146.634</u>
Opskrivninger 31. december 2022	<u>-40.000</u>	<u>146.634</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>0</u>	<u>186.634</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
EWA Sensors ApS, Silkeborg	100 %	-232.335	-418.970

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
